w
VIDA e AR
ASSOCIAC

p g

| E
S A | 0]
Oficio n° 001 /2024 Sananduva, 28 de junho de 2024

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestagéo de Contas,
parcela 1 dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de Colaboragao n°
390/2024, composta dos seguintes documentos:

- Notas fiscais dos itens de despesas executados no projeto;

- extrato bancario zerado de abertura de conta;

- extrato bancario com as movimentacdes financeiras realizadas no periodo;

- anexo Il — Relatério de Execugao do Objeto;

- anexo lll — Relatério de execugao financeira;

- anexo |V — Demonstrativo de execugao de receita e da despesa,

- anexo V — Relatério de execugdo financeira — relagdo de pagamentos

efetuados;
- anexo VI — conciliagdo bancaria;
- anexo VIl — Relatério circunstanciado das atividades desenvolvidas.
Coloco-me 2 disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer informacdes
adicionais.

Atenciosamente,

Raquel Ribeiro dos Santos
CPF n°999.916.590-72
Presidente Associacdo Vida e Arte

Excelentissimo Senhor
Antuir Ricardo Pansera

Gestor do Termo de Colaboragéo
NESTE MUNICIPIO
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA
ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE DE
SANANDUVA

TERMO DE COLABORAGAO 390/2024

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria/Fomento, venho indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos em 05/06/2024, deste Municipio, na
importancia de R$ 8.000,00 (oito mil reais), recursos estes destinados a manutengéo do
projeto Escola de Artes de Sananduva.

Acdes programadas:
Pagamento de locagédo de espaco e servicos contabeis.

Acdes executadas:
Pagamento de locag&o de espago e servigos contabeis.

Alcance dos objetivos:

As aulas programadas e realizadas. Pagamento da locagdo e servigos contabeis efetuado.

Atividades ainda em fase de realizagéo:

Pagamento de locagao de espaco e servicos contabeis.

Declaracédo de cumprimento do objeto:
Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestacdo

de contas, que o objeto firmado pelo Termo de Parceria acima indicado, foi cumprido de
acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentagéo anexada comprova
a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados.

Sananduva, 28/06/2024

anfm\j R.de Sondes

Raquel Ribeiro dos Santos
CPF n°999.916.590-72
Presidente Associagdo Vida e Arte
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RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA Ty et
EXECUGCAO FINANCEIRA
Descrigao Valor Total Valor Valor
Programado | Recebido no Recebido
periodo atéo
periodo
Recursos recebidos do Municipio 40.000,00 8.000,00 8.000,00
Recursos proprios - contrapartida 00,00 00,00 00,00
TOTAL 8.000,00 8.000,00
L EXECUI"AO FISICA S
Meta | Etapa/Fase ~ Descricdo Unidade | Pro lamado Executado | Saldo
1 1/10 Parcela parcela 10 1 9
TOTAL 10 1 9

Sananduva, 28/06/2024

Assinatura e

nome do responsavel

legai da Entidade

aqu
CPF n®
P

Beal R oo

999.916.590-72
residente

Assinatura e nome do tesoureiro

da Entidade

C;L \Qw\ )\,\J( K

Terezmha)’( Peronngacchi
CPF: 966.180.600-44

Tesoureiro

Qoc e
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DEMONSTRATIVO DE EXECUCAO DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE
ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA g&ll.&szgmci&o
RECEITAS:
Entradas / Histérico Valor (R$)
1 [ Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo de 00,00
Colaboragao/ Parceria/Fomento em 19/02/2024
2 | Repasse do Municipio referente a Parcela 05/06/2024 8.000,00
3 | Depésito da contrapartida 00,00
4 | Rendimentos de aplicagao financeira 00,00
5 | Devolugao pelo proponente de despesas indevidas 00,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) 8.000,00
DESPESAS:
Saidas / Histérico Valor (R$)
7 | Despesas realizadas conforme relagéo de pagamentos 8.000,00
8 | Despesas indevidas 00,00
9 | Total dos pagamentos (1 + 2) 8.000,00
SALDO:
Historico Valor (R$)
10 | Saldo (6 —9) 00,00
11 | Restituicdo a conta do concedente, observando-se a proporcionalidade 00,00
dos recursos transferidos pelo Municipio com os recursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.
12 | Saldo bancario da conta convénio em 17/06/2024 00,00

Sananduva, 28/06/2024

Assinatura e nome do responsavel
legal da Entidade

%ﬁﬁﬁﬁﬂeuﬁ 5‘@ %m&tﬂ

CPF n°999.916.590-72
Presidente

da Entidade

Tesoureiro

Assinatura e nome do tesoureiro

itk a P Hac 8&4
/'k?ézinh eroﬁdipBacchi
CPF: 966.180.600-44
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CONCILIACAO BANCARIA

PROPONENTE - ORGANIZAGAO PARCEIRA TERMO DE
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA g&)&iﬁ)szgmcm
CONCILIACAO BANCARIA
Nome do Banco: N° Banco: N° da Agéncia: N° da Conta: Valor
DO BRASIL 001 0731-5 29.935-9 (R$)

Saldo conforme extrato bancario em 17/06/2024 00,00
Menos depésito ndo contabilizado 00,00
Mais depdsito ndo acusado pelo banco 00,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacéo abaixo 00,00
Saldo conciliado conforme controle do(a) Proponente 00,00

RELACAO DE DOCUMENTOS NAO COMPENSADOS

Cheque/Outros Data Favorecidos Valor
Emissédo (R$)
) NAO EXISTE 00,00
NAO EXISTE

TOTAL 00,00

Sananduva, 28/06/2024

Assinatura e nome do responsavel Assinatura e nome do tesoureiro
legal da Entidade da Entidade
R’ '} dg? Aande : é?)(:\(&,\,«
Mi\beim os?ganto erezi Ondi Bacchi
CPF n°999.916.590-72 CPF: 966.180.600-44
Presidente Tesoureiro
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RELATORIO CIRCUNSTANCIADO
DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Senhor Gestor,

Apraz-me cumprimenta-lo e na oportunidade enviar o relatério Circunstanciado das
Atividades Desenvolvidas com o recurso recebido desta Municipalidade na ordem de
R$8.000,00 (oito mil reais), referente aos termos do TERMO DE COLABORAGAO 390/2024.

Com os recursos recebidos, efetuamos o pagamento da locag&o do espaco onde
atualmente é a sede da Escola de Artes de Sananduva e o pagamento dos servigos contabeis.

As demais atividades previstas no plano de trabalho do projeto deverao ser realizadas
nos proximos meses do seu periodo de execugdo. O site onde estd sendo publicada a
prestagdo de contas € www.easananduva.com.br

Assim sendo, convictos estamos de que os objetivos propostos foram plenamente
alcancados.

Sananduva, 28/06/2024

A8 0 R (‘\\Dm(;jo\mté/)

Rahuel Ribeiro dos Santos
CPF n°999.916.590-72
Presidente Associacdo Vida e Arte




RECIBO DE QUITAGAO 001/2024

Referente projeto Escola de Artes 2024
— Termo de Fomento 2024 — Lei 3.544 de 17/01/2024

DADOS DO PAGADOR: ASSOCIAGCAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA,
inscrito no CNPJ sob n° 08.902.5430001-06, com sede nesta cidade de
Sananduva/RS, Avenida Rio Branco, 1250, Centro, CEP 99840-000.

DADOS DO RECEBEDOR: NEDIO FRIZON, brasileiro, casado, portador do RG
7032251568/SSP/PC/RS e do CPF 420.972.070-49, residente na zona rural do
municipio de Sananduva/RS, CEP 99840-000.

Pelo presente, 0 RECEBEDOR, da plena, geral e irrevogavel quitagdo do valor do
aluguel dos iméveis abaixo discriminados, refente aos meses de MARCO DE 2024

Discriminacgao da Locagao Precgo total

a) 1(um) apartamento de nimero 102(de fundos), no
“Edificio Residencial Rio Branco’, com area de
aproximadamente 115 m2, com 3 quartos, sem vaga de
garagem e,

b) 1(um) apartamento de ntimero 101(frente), no “Edificio R$ 3.600,00
Residencial Rio Branco”, com area de aproximadamente '
115 m2, com 3 quartos, sem vaga de garagem €;

c) 1(uma) sala comercial térrea, com area de
aproximadamente 186 m2.

R$ 3.600,00

DADOS PARA PAGAMENTO

Banco: Cresol - 133

Ag: 2031-1

Conta corrente: 121-0

Nome do Favorecido: NEDIO FRIZON
CNPJ/CPF do favorecido: 420.972.070-49

Sananduva, RS, 17/06/2024

w A s
ASSINATURA DO RECEBEDOR: 2 Jothcs 220
NEDIO FRIZON ¢




RECIBO DE QUITACAO 002/2024

Referente projeto Escola de Artes 2024
— Termo de Fomento 2024 — Lei 3.544 de 17/01/2024

DADOS DO PAGADOR: ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA,
inscrito no CNPJ sob n° 08.902.5430001-06, com sede nesta cidade de
Sananduva/RS, Avenida Rio Branco, 1250, Centro, CEP 99840-000.

DADOS DO RECEBEDOR: NEDIO FRIZON, brasileiro, casado, portador do RG
7032251568/SSP/PC/RS e do CPF 420.972.070-49, residente na zona rural do
municipio de Sananduva/RS, CEP 99840-000.

Pelo presente, o RECEBEDOR, da plena, geral e irrevogdvel quitagdo do valor do
aluguel dos imdveis abaixo discriminados, refente aos meses de ABRIL DE 2024

Discriminagdo da Locagao Preco total

a) 1(um) apartamento de nimero 102(de fundos), no
“Edificio Residencial Rio Branco’, com area de
aproximadamente 115 m2, com 3 quartos, sem vaga de
garagem e,

b) 1(um) apartamento de nimero 101(frente), no “Edificio | R 3.600,00
Residencial Rio Branco”, com area de aproximadamente '
115 m2, com 3 quartos, sem vaga de garagem e,

c) 1(uma) sala comercial térrea, com area de
aproximadamente 186 m2.

R$ 3.600,00

DADOS PARA PAGAMENTO

Banco: Cresol - 133

Ag: 2031-1

Conta corrente: 121-0

Nome do Favorecido: NEDIO FRIZON
CNPJ/CPF do favorecido: 420.972.070-49

Sananduva, RS, 17/06/2024

S

ASSINATURA DO RECEBEDOR: _ @«CZC/M ////7/./"\
NEDIO FRIZON




17/08/2024, 11:26 Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrnica Disponivel

Debitado

Agéncia 7315

Conta corrente 299359 ASSQCIACAQ S
Creditado

Banco 133 CRESOL CONFEDERACAO

Agéncia (sem DV) 2031 CRESOL PLANALTO SERRA

Conta corrente (com

DV) 1210

Conta Pagamento 0000

CPF 420.972.070-49
Nome favorecido NEDIO FRIZON
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  61.703

Valor 3.600,00

Data transferéncia 17/06/2024

“C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB ~ FSDF17FE9419655F

G338171118954853017

17106/2024 11:26:12

Transacdo efetuada com sucesso por: JH741591 RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https:l/autoatendimento.bb.oom.brlapf~apj—autoatendimemolindex.html?v=2.35.0#Itemplatel~2Ftransferencias~2F862-1 .bb
httsz/autoatendimento.bb.com.br/apf—ap]-autoatendimentolindex‘html?v=2.35.0#Itemplatel~2Flransferencias~2 F862-1.bb
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17/06/2024, 11:26

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

*C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticaggo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletrnica Disponivel

7316
299359 ASSQCIACAD S

748 BOU COOPERATIVO BICREDI S.A.
268 SICRED! ALTOS DA SBERRA

484768

0000

04.742.836/0001-12

CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA
CREDITO EM CONTA

61.704

400,00

17/06/2024

20F93502EA4D9131

G338171118954853021

17/06/2024 11:26:45

Transagao efetuada com sucesso por: JH741591 RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS.

Serviga de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentol/i ndex.htmi?v=2.35.0#/template/~2F transferencias~2F862-1.bb
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pl-autoatendimento/ index html?v=2.35.0#/template/~2Ftransferencias~2F862-1.bb

e
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MUNICIPIO DE SANANDUVA - RS itionr: da Nots
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 549
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-€ [t ¢ Hora da Emissao
25/06/2024 10:59
Codigo de Verificagdo
1b25-4d69 36577
0
IDADOS DO(S) SERVICO(S):
Competéncia Exigibilidade | Municipio de Incidéncia do 1SS
junho de 2024 Exigivel SANANDUVA
Nome/Razdo Social
CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA
[Nome de Fantasia
Endereco
Prestador de Servigos : SALZANO DA CUNHA 484 SALA 401
Municipio Prestador UF CEP
SANANDUVA RS 99840000
Cpf / Cnpj Inscrigdo Municipal Inscrigio Estadual
04742836000112 5090
[Telefone Email
jean@contabilizars.com.br
omador de Servigos
Razio Social ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA
Enderego: Av Rio Branco 1250
Municipio: SANANDUVA UF: RS CEP: 99840000 Baurro  Centro
ICPF / CNP) Inscrigdo Municipal Telefone
08902543000106
Email

Discriminagio dos Servigos

Prestagdo de servicos de contabilidade para Associagdo Vida e Arte Sananduva - Referente ao projeto Escola de Artes 2024, — Termo
de Fomento 2024 — Lei 3.544 de 17/01/2024 - més de abril de 2024

Classificagdo dos Servigos

17.19 Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.
alor dos Servigos (R$) alor Deducao (R$) Descontos Incondicionais (R$) se de Calculo (R$)
R$400,00 R$0,00 R$0,00 R$400,00
Aliquota (%) \Valor do 1SS (R$) 'Valor do ISS Retido (R$) Descontos Condicionais (R$)
1,96 R$7,84 R$0,00 R$0,00
Retengdes Federais
Imposto de Renda (R$) [PIS (R$) OFINS (R$) ICSLL (R$) NSS (R$) |Outras Retengdes (R$)
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
\VALOR TOTAL DOS SERVICOS (R$) VALOR DOS DESCONTOS (R$) ALOR DAS RETENGOES (R$) ALOR LIQUIDO (R$)
R$400,00 R$0,00 R$0,00 R$400,00
INFORMACOES COMPLEMENTARES
OUTRAS INFORMAGOES
A Autenticidade desta NFS-e pode ser verificada no site rm:ﬁmummmm_&mouvmmmﬂmm
Data e Hora da Emissdo : 25/06/2024 10:59
Recebemos de  CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA NFS-eNo 549
Tomador: ASSOCIACAQ CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA

Data e Hora da Emiss3o: 25/06/2024 10:59 Valor Liquido: R$400,00

Data do Recebimento [dentificacdio e Assinatura do Recebedor

( * Empresa optante do Simples Nacional )
0474283 60001 12F825-4D6925062024V




17/06/2024, 11:24

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado
Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
Dv)

Conta Pagamento
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

*C* - CPFICNPJ
diferente

Autenticagdo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

7315
29935-9 ASSQCIACAD S

133 CRESOL CONFEDERACAQD
=
E

2031 CRESOL PLANALTQ SERRA
1210

0000

420.972.070-49
NEDIO FRIZON
CREDITO EM CONTA
61.702

3.600,00

17/06/2024

F6BFESE817B4D3EA

G338171118954853013

17/06/2024 11:24:53

Transagdo efetuada com sucesso por: JH741591 RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi v=2.35.0#template/~2F transferencias~2F 86
Jlautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi =2.35.0#template/~2Ftransferencias~2F86

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

-
ATy



17106/2024, 11:22

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ
diferente

Autenticacdo SISBB

Banco do Brasil

TED - Transferéncia Eletronica Disponivel

7315
299359 ASSQCIACAT 8

748 BOU COOPERATIVO BICRED S A
268 SICREDI ALTOS DA BERRA

484768

0000

04.742.836/0001-12

CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA
CREDITO EM CONTA

61.701

400,00

17/06/2024

BAE6828194738467

G338171118954853010

17106/2024 11:22:43

Transagdo efetuada com sucesso por: JH741531 RAQUEL RIBEIRO DGS SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-a pj-autoatendimento/index.himi?v=2.35 i
https:llautoatendnmenho.bb.corn.br/apf-apJ-autoatendlmentolmdex.html?v=2.35.O#Itemplatel—thransferenmas-

Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

O#tltemplate/~2Ftransferencias~2F 8
2F86

6
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MUNICIPIO DE SANANDUVA - RS PNumero da Nota
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 548

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-€ [t ¢ fors da Emissao
25/06/2024 10:57

iCodigo de Verificagdo
94e5-46ac 36576
Q
IDADOS DO(S) SERVICO(S):
ICompeténcia Exigibilidade ] Municipio de Incidéncia do 1SS
junho de 2024 Exigivel SANANDUVA
Razdo Social
CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA
Nome de Fantasia
Enderego
Prestador de Servigos : SALZANO DA CUNHA 484 SALA 401
Municipio Prestador uF CEP
SANANDUVA RS 99840000
Cpf / Cnpj Inscri¢gdo Municipal Inscrigdo Estadual
04742836000112 5090
Ll‘elefone Email
jean@contabilizars.com.br
Tomador de Servigos
Razido Social ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA
Enderego:  Av Rio Branco 1250
Municipio: SANANDUVA UF: RS CEP: 99840000 Bairro  Centro
(CPF / CNP) Inscrigdo Municipal Telefone
08902543000106
Email

Discriminagio dos Servigos

Prestagdo de servigos de contabilidade para Associagdo Vida e Arte Sananduva - Referente ao projeto Escola de Artes 2024, — Termo
de Fomento 2024 — Lei 3.544 de 17/01/2024 - Més de margo de 2024.

Classificac@o dos Servigos
Contabilidade, indlusive servicos técnicos e auxiliares.
17.19
Valor dos Servigos (R$) alor Deducdo (R$) Incondicionais (R$) Rase de Calculo (R$)
R$400,00 R$0,00 R$0,00 R$400,00
Aliquota (%) \Valor do 1SS (R$) 'Valor do ISS Retido (R$) Descontos Condicionais (R$)
1,96 R$7,84 R$0,00 R$0,00
Retengoes Federais
Tmposto de Renda (R$) |PIS (R$) OFINS (R$) CSLL (R$) NSS (R$) utras RetengBes (R$)
R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
\VALOR TOTAL DOS SERVICOS (R$) [VALOR DOS DESCONTOS (R$) /ALOR DAS RETENGOES (R$) [\'ALOR LIQUIDO (R$)
R$400,00 R$0,00 R$0,00 R$400,00

TNFORMACOES COMPLEMENTARES

[OUTRAS INFORMAGOES
A Autenticidade desta NFS-e pode ser verificada no site mm://sislemaﬂ\soﬂ.mbrlmm.SANANDUVNNFE/Notaﬂebonta.aspx
Data e Hora da Emissdo : 25/06/2024 10:57
Recebemos de  CONTABILIZA ESCRITORIO CONTABIL LTDA NFS-e N
Tomador: ASSOCIACAQ CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA -eNo 548
Data e Hora da Emiss30: 25/06/2024 10:57 Valor Liquido: R$400,00
Data do Recebimento [dentificacdio e Assinatura do Recebedor

( * Empresa optante do Simples Nacional )
0474283600011294E5-46AC25062024U
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17/06/2024, 11:27

£ix sgrupados

Consultas - Extrato de conta corrente

Banco do Brasil

G3381711189548531
17/06/2024 11:27:18

Cliente - Conta atual
Agéncia 7316
Conta corrente  29935-9 ASSOCIACAO' S
Parigads Més atual
Langamentos
bl e moverento AQ-Ofigem  Lote  Histerico Documento Valor R$ Saldo
19/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
05/06/2024 0731 99015 870 Transferéncia recebida 550.731.000.007.011  8.00000C  8.000,00C
05/06 07:56 PREFEITURA SANANDUVA*FUN
17/06/2024 0731 00731 393 TED Transt Eletr Disponiv 61.701 400,00 D
748 0268 004742836000112 CONTABILIZA E
17/06/2024 0731 00731 393 TED TranstEletr.Disponiv 61.702  3.600.00D
133 2031 42097207049 NEDIO FRIZON
17/06/2024 0731 00731 393 TED Transt Eletr.Disponiv 61.703  3.800,00 D
133 2031 42097207049 NEDIO FRIZON
17/06/2024 0731 00731 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 61.704 400,00 D
748 0268 004742836000112 CONTABILIZA E
17/06/2024 0000 00000 999SALDO 0.00C
Saldo 0.00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/06/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2024

Transagao efetuada com sucesso por: JH741591 RAQUEL RIBEIRO DOS SANTOS.

https:l/autoatendi_mento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.hlml?v=2.35.0#hemplate/-—2Fconsuttas~2F009—2.bb%SF h=sim
https ://autoatendlmento.bb.com.brlapf-ap1~autoatend|mentolmdex.html?v=2,35.O#Itemplate/~2Fconsuttas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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